

## Årsberetning fra styret i Meløy Næringsforum

*Meløy Næringsforum er en selvstendig medlemsorganisasjon med hovedmål å være samarbeidsorgan for næringslivet i Meløy, høringsinstans for offentlige myndigheter og pådriver på vegne av næringslivet i Meløy overfor offentlige myndigheter. Meløy Næringsforum ble stiftet i januar 2008, og leier kontorlokaler i Kompetansehuset i Glomfjord Industripark.*

### Styrets arbeid

-Styret heviser også til egen virksomhetsrapport fra daglig leder.

-Det er gjennomført 6 ordinære styremøter i 2023, derav 4 fysiske møter på Schalthuset i Glomfjord Industripark, 1 ved Støtt Brygge og det siste på Teams. I tillegg har 2-3 av styrets medlemmer deltatt i en møterekke i forberedelser og gjennomføring av de 3 medlemstreffene og dessuten Meløyseminaret. Styreleder og nestleder har også vært involvert i flere dialogmøter med Meløy kommune, både sammen med daglig leder og hver for oss. Temaer her har gjerne vært strategisk næringsplan og boligutvikling. Styremedlemmene har på ulike måter også hatt aktive roller unner selve gjennomføringen av medlemstreffene og Meløyseminaret.

### Styrets sammensetning

Styrets sammensetning siden årsmøtet i mars -23:

Leder: Edmund Ulsnæs, Ny Næring AS

Medlem og nestleder: Bjørn Kildal, Halså Bygg AS

Medlem: Synne B. Ulsnæs, Mediehuset Kulingen AS (Ørnes Hotell AS fra 01.01.24)

Medlem: Øyvind Jenssen, Yara Glomfjord

Medlem: Anita Taraldsen, Montér Ørnes/Halså

Medlem: Christina Dybvik, Møbelringen Dybvik

Varamedl.: Line Peggy Pedersen, Vitar AS og Herulf Olsen, Cargill Halså

Revisorer: Einar Rosting, Meløy Energi AS og Stine Estensen, Meløy kommune

Valgkomite: Solveig Pedersen, Kvitbrygga og Bjørge Løvset, Løvset Maskin

### Administrasjon

- MNF var uten daglig leder i årets 2 første måneder, og der styreleder var arbeidende styreleder, etter timeavtale/honorar som var godkjent av styret og signert av nestleder.

- Ny daglig leder Mette Bjørnvik tiltrådte 1. mars, og av hensyn til god overlapping ble styreleders timeavtale videreført fram mot sommeren, og så avsluttet.

- Senere på året overtok daglig leder som programleder (30 % stilling) for Meløy Tett På, som er profilerings- og rekrutteringsprogrammet der MNF inngår som partner i tillegg til Meløy kommune og grendelagene i kommunen.

- 116 medlemsbedrifter ved utgangen av året, 11 er nye mens 8 er utmeldt.

### Økonomi:

Siden vi er en medlemsorganisasjon, har styret en tilnærmet «non-profit»-tilnærming i arbeid med budsjett og regnskapsrapporter. Med dette menes at høyest mulig overskudd ikke er et viktig mål –

heller å disponere medlemmenes penger godt, og selvsagt unngå underskudd. I 2023 endte våre driftsinntekter på 1.537.000,- som er endel bedre enn det budsjetterte på 1.360.000,-. Etter finanskostnader ble driftsresultatet på omlag 50.000 kroner, noe styret med bakgrunn i det nevnte sier seg fornøyd med.

- Regnskapet er ført av Meløy Økonomisenter, og revidert av Einar Rosting, Meløy Energi og Stine Estensen, Meløy kommune.

### **Styrets arbeid med strategi- og handlingsplan**

- Styrets strategi- og handlingsplan har bestått i 3 hovedsatsingsområder. Det første består i å drive medlemspleie, nettverksbygging og idéutvikling for Meløy Næringsforum. Her har vi sammen med daglig leder stått bak tre medlemstreff med godt besøk og god kvalitet på innholdet. I tillegg Meløyseminaret, som nå er evaluert og for ettertiden arrangeres på sensommer/tidlig høst, mtp f eks værforhold. Evalueringspunktene som er kommet inn etter Meløyseminaret 23. november 2023, tas med inn i styrets workshop 14. mars 2024. Det andre hovedsatsingsområdet er det vi har kalt Ett Meløy – å være pådriver i utviklingsprosesser som er spesielt viktig for MNFs medlemsbedrifter – og dermed også for Meløy – og som styret mener at vi i dag ikke er gode nok til å samarbeide systematisk om. Eksempler er rekruttering, profilering, vertskap og nyskaping/etablere nytt på det vi allerede har. Dette satsingsområdet sammenfaller med styrets egen Meløyerklæringen, som ble presentert av styremedlemmene og deretter signert, av 38 bedriftsledere og ordfører, under Meløyseminaret 23. november 2023. Det tredje satsingsområdet har hatt arbeidstittelen «Meløy AS», der styrets mål er at vi skal være pådriver for et nytt utviklingsmiljø/kontorfellesskap lokalisert til Glomfjord Industripark. Utviklingsmiljøet skal være det viktigste verktøy for å nå viktige mål for MNF, næringslivet og Meløy kommune. Status pr. i dag er at 3. etasje i Schalthuset er valgt som lokasjon, og der er daglig leder i MNF så langt på plass, og dessuten Meløy Industriutvikling AS, så langt gjennom en deltidsstilling (Finn Nordmo). Styreleder i MNF er også styreleder i Meløy Industriutvikling, og der er målet å ha rekruttert daglig leder fra 2025. Sentrale i et slikt utviklingsmiljø vil også være Meløy kommune og Glomfjord Industripark/Yara Glomfjord.

- MNF har kun daglig leder ansatt, og styret mottar ikke honorar. I dette bildet har styret vært engasjert, og har definert relativt tydelige mål for virksomheten, som så er kommunisert tydelig overfor daglig leder, mtp på spesielt prioriterte arbeidsoppgaver/-områder. Så er det likevel viktig å balansere dette slik at daglig leder opplever oppgavene som meningsfulle og motiverende. Styret opplever at dette er nokså godt balansert i samarbeidet med nåværende daglig leder.

- Av enkeltsaker styret ellers har valgt å prioritere spesielt høyt, er å informere om våre medlemmers motstand mot eiendomsskatt i Meløy, og dette er derfor gjort til tema på flere medlemstreff, pluss at vi leide inn lokal kompetanse for å vurdere konsekvensene av eiendomsskatt, for spesielt sårbare deler av næringslivet.

### **Miljø**

Meløy Næringsforum har 0 sykefravær i 2023. Styret anser arbeidsmiljøet for godt. Meløy Næringsforum driver ikke virksomhet som belaster eller forurenser det ytre miljø av noen betydning.

### **Likestilling**

Meløy Næringsforum har i perioden hatt 4 menn og 4 kvinner i styret inkludert varamedlemmene. Dette gir kjønnsbalanse som styret er tilfreds med.

Glomfjord, 20.3.2024

Edmund Ulsnæs, styreleder   Øyvind Jenssen, styremedlem   Anita Taraldsen, styremedlem

Synne B. Ulsnæs, styremedl   Christina Dybvik, styremedl   Bjørn Kildal, s.medl./nestleder

Mette Bjørnvik

Daglig leder